
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  Motor Hennigsdorf II S

I II III IV V VI Punkte
12 11 8 14 1 13

156
12:20

0
12

2
15

5 7 10 11 Auszeit

7:12
12:22

Ende
14:08 B  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
2 3 5 16 4 13

256
23:12

╳

15
5
23

8
25

10 13 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:11 B  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
3 5 16 4 13 2

256 7
18:6 18:6

8 10 15 18 22 25 Auszeit

Ende
14:29 A  Motor Hennigsdorf II R

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 14 11 13

99 1 12
6:19 9:23 0:8

╳ 1 4 5 6 9 Auszeit

4:13
6:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:32 A  Motor Hennigsdorf II S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 9 11 8

1313 14
7:17 9:20

0
7

2
9

3
11

4
13

5 6 Auszeit

11:23
13:24

Ende
14:55 B  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
2 3 5 16 4 13

256 7
19:7 17:7

╳

15
3
19

4
20

5
23

7
25

9 Auszeit

23:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  SV Motor Hennigsdorf II vs. SC Potsdam VII B
Spiel 95 04.03.2023 13:45 Uhr

2800 / Stadtsporthalle  
16761 Hennigsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Motor Hennigsdorf II13/14
1 Waldau, Isabell X
2 Saalmann, Marie-Luise X
4 Tänzer, Leonie
6 Weise, Leonie X
7 Schattschneider, Fran… X
8 Jahns, Kira X
9 Herold, Celina X

10 Grossmann, Leonie X
11 Fischer, Riana X
12 Isakov, Polina X
13 Rodewald, Linda X
14 Lorenz, Ella X
15 Ternes, Leonie X
A  Libero
7 Schattschneider, Fran… X

15 Ternes, Leonie X
A  Offizielle
T Bunge, Florian

C

B  SC Potsdam VII 9/14
2 Lenz, Angelina X
3 Hunger, Caroline X
4 Shatravka, Sofia X
5 Cuvardic, Leila X
6 Feßer, Melina X
7 Tietsch, Malaika X
9 Gosdschan, Karolin X

13 Bornholdt, Maren X
16 Welzin, Vivien X
B  Libero
9 Gosdschan, Karolin X
B  Offizielle
T Pasenau, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Motor

Hennigsdorf II
SC Potsdam VII B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 23 25 1 1 0
2 3 0 9 2 18 25 1 2 0
2 2 0 13 3 23 25 1 2 1

4
5

6 6 0 37 64 75 3 5 1
Start: 13:45 Ende: 14:55 Dauer: 1:10

Sieger: SC Potsdam VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wieland, Sina 1
2 Sobiranski, Linnea 2

Schreiber 3
Schr. Sobiranski, Jonna 4

Assist. Risch, Moritz
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