

Landesklasse Nord Frauen

Frauen

(A) SV Motor Hennigsdorf II vs. SC Potsdam VII (B) Spiel 95

04.03.2023 13:45 Uhr

2800 / Stadtsporthalle 16761 Hennigsdorf



	1				art :45	A) M	otor H	ennigs	sdorf II	s		nde :08	В	SC Po	otsdam	ı VII	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		12	11	8	14	1	13		2	3	5	16	4	13		1
i i		Spielernr.							6	15		6					25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z						12:20			23:12						
Ā	•	Spielstand																
		1. 5.	1	0	2	5	7	10	11	Auszeit	X_	5 23	8 (25)	10	13	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	12	1 5					7:12 12:22	15	23	25)					

S		art :11	В	SC Po	tsdam	VII	S		de :29	(A) Mo	otor He	R		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	5	16	4	13	2		2	6	8	14	11	13	_
	6					7	25	9	1		12			9
Z	18:6					18:6		6:19	9:23		0:8			
2	8	10	15	18	22	<u>(5</u>)	Auszeit	X	1	4	5	6	9	Auszeit
2														4:13 6:22

				S		Start A Motor Hennigsdorf II				S	En 14:	de :55	В	R				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	7	12	1	10	9	11	8		2	3	5	16	4	13	
llung		S	pielernr.	ı			13		14		13		6		7			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ			7:17		9:20				19:7		17:7			
Αſ		Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	2	3	4 13)	5	6	Auszeit	<i>v</i> \	3	4	5		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	5	7	9	11	13)			11:23 13:24	15	19	20	23	25)		23:13

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

15 Ternes, Leonie A) Offizielle T Bunge, Florian

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

	A	Motor Hennigsdorf II13	/14	B	SC Potsdam VII	9/:	14
Γ	1	Waldau, Isabell	Х	2	Lenz, Angelina		Χ
Г	2	Saalmann, Marie-Luise	Х	3	© Hunger, Caroline		Χ
Г	4	Tänzer, Leonie		4	Shatravka, Sofia		Χ
Г	6	Weise, Leonie	Х	5	Cuvardic, Leila		Χ
Г	7	Schattschneider, Fran	Х	6	Feßer, Melina		Χ
Г	8	Jahns, Kira	Х	7	Tietsch, Malaika		Χ
Г	9	Herold, Celina	Х	9	Gosdschan, Karolin		Χ
1	LO	Grossmann, Leonie	Х	13	Bornholdt, Maren		Χ
1	L1	© Fischer, Riana	Х	16	Welzin, Vivien		Χ
1	L2	Isakov, Polina	Х	(B)	Libero		
ı [1	L3	Rodewald, Linda	Χ	9	Gosdschan, Karolin	П	Х
1	L4	Lorenz, Ella	Χ	B	Offizielle		
1	L5	Ternes, Leonie	Χ	1	Pasenau, Frank	1	
	A) Libero		<u> </u>	i ascilau, Flairk		
IE	7	Schattschneider, Fran	Х				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebniss					
		(He	$\overline{}$	Moto		SC P
	Α	W	G	Ρ	Satz	Daue
	2	1	0	15	1	23
	2	3	0	9	2	18
	2	2	0	13	3	23
					4	
					5	
	6	6	0	37		64
	St	art	: 13	3:45	Ende:	14:55
	Sie	ge	r: S	SC P	otsdan	n VII

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wieland, Sina		1					
2	Sobiranski, Linnea		2					
	Schreiber		3					
	Sobiranski, Jonna		4					
Assist.	Risch, Moritz							

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

SC Potsdam VII (B)

18 **25** 1 2 0

64 75 3 5 1